ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA

TAXA DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público 01/2022, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente Administrativo

Inscrição Candidato Situação
000169 ALEXSANDER MIGUEL WOLFF DEFERIDO(A)
000274 ANA LUISA BRANCO DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000157 HAYANE SILVA DE SOUZA DEFERIDO(A)
000065 JEFERSON FRAGOSO DE MOURA JUNIOR DEFERIDO(A)
000053 KEILA SANTIAGO RODRIGUES DEFERIDO(A)
000055 LAURA ISRAEL FLORES DEFERIDO(A)
000133 THAINE DE SOUZA STEFFEN DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Assistente Social
Inscrição Candidato Situação

000020 ALINE CARVALHO SOUZA DEFERIDO(A)
000062 ELEDIANE DE OLIVEIRA RIBEIRO PEREIRA DEFERIDO(A)
000280 ELVIRA CHESANI ARAÚJO BURTET DEFERIDO(A)
000069 JANAÍNA FERNANDA COSTA DA SILVA DEFERIDO(A)
000241 JOSIELI BANCK DEFERIDO(A)
000037 KARIMI PERPETUA DE ABREU HAIDAR DEFERIDO(A)
000238 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO DEFERIDO(A)
000040 MARCIANE APARECIDA DOS PASSOS DEFERIDO(A)
000254 OTÁVIO MANOLO DOS SANTOS VALENÇA DEFERIDO(A)
000074 ROSANGELA DE FATIMA MACEDO PADILHA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Auditor Tributário

Inscrição Candidato Situação
000277 JOHN VANDERLEI DA SILVA DEFERIDO(A)
000097 JOSÉ HENRIQUE CABREIRA CORREIA DEFERIDO(A)
000041 LINCOLN JOSEPH NOGUEIRA FERREIRA LIMA DEFERIDO(A)
000192 LUISA DALMINA DEFERIDO(A)
000079 MARCOS ARASHIRO DA SILVA DEFERIDO(A)
000064 MARIANA SCHUINDT DEFERIDO(A)
000136 VITORIA FARIAS DE LIZ DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

Auxiliar de Farmácia

Inscrição Candidato Situação
000195 LUZIA DALMINA DEFERIDO(A)
000013 WILLIAN MACHADO CANDIDO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Enfermeiro

Inscrição Candidato Situação
000008 ALESKA ADAYRLENE CARNEIRO FARIAS DEFERIDO(A)
000233 ANDRESSA RODRIGUES DA ROSA DEFERIDO(A)
000095 BIANCA KURECK DEFERIDO(A)
000175 JAQUELINE BOGO FAQUIM DEFERIDO(A)
000081 MAINARA LEHMKUHL ESPINDOLA DEFERIDO(A)
000117 SCHAIANNE DOS PRAZERES SILVA PEREIRA DEFERIDO(A)

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

000182 SUANY LEMOS ANTUNES DEFERIDO(A)
000185 VITORIA CAROLINE DE LIMA HAVENSTRIN DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Médico Veterinário

Inscrição Candidato Situação
000145 CHARLINE GODINHO PADILHA DEFERIDO(A)
000139 EDUARDA LAÍS MUNARI DEFERIDO(A)
000066 FAIANE REILA SOUSA CENTENARO DUARTE DEFERIDO(A)
000082 MARIANA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Nutricionista

Inscrição Candidato Situação
000251 ANA PAULA TOAZZA DEFERIDO(A)
000036 NIKOLY SCHOSSLER SCHMIDT DEFERIDO(A)
000010 RODRIGO COELHO DAGOSTIN DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor Pedagogo
Inscrição Candidato Situação

000132 KLAYTON PEDRO EMANUEL BARBOSA DEFERIDO(A)
000156 LETICIA SILVA DE LIZ DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Psicólogo

Inscrição Candidato Situação
000018 DILMAR RIBEIRO PEREIRA DEFERIDO(A)
000103 ELIS REGINA DA ROSA DEFERIDO(A)
000168 ISABEL CRISTINA KAEFFER DEFERIDO(A)
000287 ROSANA ANTUNES DEFERIDO(A)
000034 ROSEANA TERESINHA FRANCO ROTTA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Técnico de Enfermagem

Inscrição Candidato Situação
000294 BIANCA DE ANDRADE LINHAGUE DEFERIDO(A)
000063 JOSE CRISTOVÂO DA CRUZ FILHO DEFERIDO(A)
000124 JULIA VELHO FERREIRA DEFERIDO(A)
000198 LISLIANE PAULINA MENDES SOUZA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

3

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Agente Administrativo

Inscrição Candidato Motivo

000150 GUILHERME KLEY SANTOS Apenas duas doações no período estipulado.

000228 SAMUEL DOS SANTOS Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Assistente Social
Inscrição Candidato Motivo

000092 ANA PAULA ALVES PEREIRA Não anexou documento.

000146 CRISLAYNE DE MOURA VENTURA Não anexou documento.

000183 KARINE DIAS DA SILVA VIEIRA Nome divergente da inscrição.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Auditor Tributário

Inscrição Candidato Motivo

000088 JOSE ANTONIO DE MELO Não anexou documento.

000260 NELCE ANDRADE SALAMAN Apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Enfermeiro

Inscrição Candidato Motivo

000276 ANA PAULA PIRES AZEVEDO Não anexou documento.

000229 DAMIANI THOMAZ DOS SANTOS Não anexou documento.

000206 NAYTA GHIZONI DE OLIVEIRA Nenhuma doação no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Médico Veterinário

Inscrição Candidato Motivo

000256 ROBERTA TODESCHINI ANDRADE Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor Pedagogo
Inscrição Candidato Motivo

000086 ALINE ARRUDA VIEIRA WERLICH DOS SANTOS Nome divergente da inscrição.

000106 GRASIELE MARTINS DE OLIVEIRA Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Técnico de Enfermagem

Inscrição Candidato Motivo

000203 JACKAON FELICIANO DE MELO Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Painel, 11 de outubro de 2022.

ANTÔNIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

Prefeito Municipal

PAULO CESAR ALVES DE ARRUDA

Presidente da Comissão